

J. K. Registreret Revisionsanpartsselskab

**Køgevej 86
4600 Køge**

CVR nr. 18 23 14 76

**Årsrapport for 2016/2017
22. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. juli 2017
Dirigent

Navn: Jan Kokholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

J. K. Registreret Revisionsanpartsselskab
Køgevej 86
4600 Køge

Telefon: 60 94 78 20

E-mail: jk@bba.dk

CVR nr.: 18 23 14 76

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jan Kokholm, Køgevej 86, Valløby, 4600 Køge

Bankforbindelse:

Nordea Bank A/S, Glostrup Afdeling

Revisor:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Smedeholm 13C, 2730 Herlev
CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.383, og et overskud på t.kr. 1.307 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		-22.934	-8
Bruttoresultat		-22.934	-8
Personaleomkostninger	1	-54.000	0
Driftsresultat		-76.934	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.824	2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.042.414	657
Andre finansielle indtægter		599.339	231
Nedskrivning af finansielle aktiver		-171.049	-380
Andre finansielle omkostninger		-17.257	-15
Resultat før skat		1.383.337	487
Skat af årets resultat	2	-76.205	38
Årets resultat		1.307.132	525
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		459.082	658
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500
Overført resultat		-151.950	-633
I alt disponering		1.307.132	525

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	1.962.497	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.962.497	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	123.763	117
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	2.979.108	2.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.102.871	2.637
Anlægsaktiver i alt		5.065.368	2.637
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.772	70
Andre tilgodehavender		35.844	20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.608	3
Tilgodehavende skat		33.674	35
Periodeafgrænsningsposter		6.493	0
Udskudte skatteaktiver		0	37
Tilgodehavender i alt		151.391	165
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.871.549	2.324
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.871.549	2.324
Likvide beholdninger		1.028.708	1.078
Omsætningsaktiver i alt		3.051.648	3.567
Aktiver i alt		8.117.016	6.204

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 <u>tkr.</u>	
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		903.994	445
Overført resultat		4.820.391	4.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital i alt		<u><u>6.924.385</u></u>	<u><u>6.117</u></u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	6	<u>1.091.463</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u><u>1.091.463</u></u>	<u><u>0</u></u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	50.440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1
Selskabsskat		0	63
Anden gæld		<u>49.728</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u><u>101.168</u></u>	<u><u>87</u></u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>1.192.631</u></u>	<u><u>87</u></u>
Passiver i alt		<u><u>8.117.016</u></u>	<u><u>6.204</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	444.912	500.000	4.972.340
Årets resultat	0	459.082	1.000.000	-151.949
	0	459.082	1.000.000	-151.949
Betalt udbytte	0	0	-500.000	0
	0	0	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	903.994	1.000.000	4.820.391

Egenkapital, ultimo **6.924.385**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	54.000	0
Personalemkostninger i alt	54.000	0
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	0
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.040	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-2.289	-1
Regulering af udskudt skat	36.909	-37
Regulering af tidligere års skat	1.545	0
Skat af årets resultat i alt	76.205	-38
3 Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.962.497	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.962.497	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.962.497	0
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016 udgør	1.450.000	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125
Årets resultat efter skat	6.824	2
Værdireguleringer, ultimo	6.824	2
Af-/nedskrivninger, primo	-8.061	-10
Af-/nedskrivninger, ultimo	-8.061	-10
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.763	117

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Solstrefjet ApS	Køge	100%	123.763	6.824

Noter

		2015/2016 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	2.075.114	2.075
Anskaffelsessum, ultimo	2.075.114	2.075
Værdireguleringer, primo	989.271	1.081
Egenkapitalreguleringer	0	-327
Årets resultat efter skat	1.144.999	760
Udbytte fra kapitalandele	-583.350	-525
Opskrivninger, ultimo	1.550.920	989
Af-/nedskrivninger, primo	-544.342	-441
Årets afskrivninger på goodwill	-102.584	-103
Af-/nedskrivninger, ultimo	-646.926	-544
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.979.108	2.520

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BBA Reg. Revisionsaktieselskab	Albertslund	38,89%	6.686.201	2.944.283
6 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	50.440	210.000	881.463	1.091.463
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	50.440	210.000	881.463	1.091.463

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2017.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.091 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør i alt 1.962 t.kr.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jan Kokholm, Køgevej 86, Valløby, 4600 Køge